АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОШАРАПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                          15.05.2018г                                    № 73
О признании, утратившем силу постановление администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 05.12.2017 № 153 «О порядке оповещения и информирования населения Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области об опасностях, возникающих при военных конфликтах или вследствие этих конфликтов, а также при чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера»
     В соответствии с экспертным заключением от 03.05.2018г. №2657-4-04/9 на постановление администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 05.12.2017 № 153 «О порядке оповещения и информирования населения Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области об опасностях, возникающих при военных конфликтах или вследствие этих конфликтов, а также при чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера»,ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 05.12.2017 № 153 «О порядке оповещения и информирования населения Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области об опасностях, возникающих при военных конфликтах или вследствие этих конфликтов, а также при чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера» считать утратившим силу.
2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области в газете «Пресс-Бюллетень» и на сайте администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава Новошарапского сельсовета
Ордынского района Новосибирской области                            Н.В.Хананова